
14       Describe the organizational action and, if applicable, the date of tlie action or the date against which shareholders' ownership is measured for
theaction>   OnAu ust 24, 2021, the Board of Directors declared a 2-for-1 stock s lit of tlle Co oration.s common shares.

As a result of the stock split each shareholder of record at the close Of business on October 4, 2021 vras entitlecl to receive one
additioTral share Of common stock for even/ one srrare of common stock owned.  The stock dividend ihras paic] ori October 12, 2021.

15       Describe the qLiantitative effect of the organizational action on the basis of the security in the hands of a u.S. taxpayer ae an adjustment per
share or as a Percentage of old basis > Immediately after the stock split, the tax basis of the issuer's common stock Ileld by each

shareholder prior to the stock split is prorated bet`Areen tlie shares held prior to the stock split and the new shares of stock received as a
result of the stock di\/idend paid on October 12, 2021.  A shareholder's overall tax basis urill remain unchanged, b`it the per share tax basis

ected to be reduced b half as a result of the stock dividend.

16       Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such asthe market values of securities and the
valuation dates >  A shareholder will multi

stock s lit of the ori
the basis in each share held before the stock s 1/2 to determine share basis after

jnal share owned, as well as the additional sliare distributed in the stock s it.  The record date for the stock s
October 4, 2021, the able date is October 12, 2021, with the new shares distribLited on October13, 2021
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Organizational Action (continued)

17       List the applicable Internal Ftevenue code section(s) and subsection(s) upon which the tax treatment is based >

Internal Revenue Code Sections 305(a) and 307(a).  under lFtc Code Section 305(a), the distribution is not taxable to shareholders.  Under
lRC Section 307(a), each shareholder's basis in the old stock must be allocated between the old stock and the lrew stock distributed
in the stack split.

18      Can any resulting loss be recognized? >    There will be rto us taxat)le income, gain, or loss realized by us resident shareholders
in connection with the 2-for-1 stock split.  The laws Of iurisdictiorts outside the United States ITtay impose jrtcome taxes orl the receipt
Of additional shares.  As such, investors sliould cori§ult with their tax ad\/isors to understand their Personal tax consequences.

19       Provide any other information necessary to implement the adjustment, such as the reportable tax year >

TThe reportable fax Year is 2021 for stockholders reporting taxable income on a calendar year basis.  For stockholders ref)ortinq
taxable income on a basis other than calendar year, the reportable year is the stockholder's tax year that includes October 12, 2021,
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